
Mikrofibrowa Łatwa Ściereczka 100 szt., 4 Kolory,
30x30 cm
Indeks: 727517 Producent: HOMEXCEL

Cena: 175.80 zł

Opis

Ściereczka do czyszczenia z mikrofibry, 100 sztuk ki do
czyszczenia, ręczniki do czyszczenia w 4 kolorach, 30 x 30
cm (zielony/niebieski/żółty/różowy)
Producent: HOMEXCEL

Duży wybór na różne okazje: 100 sztuk w jednym pakiecie! Zaoszczędź na ręcznikach papierowych i wykonaj wszelkie
lekkie i ciężkie prace sprzątające w domu. Tylko woda lub środek czyszczący uzyskasz wolne od smug i schludne
rezultaty.
Bez kłaczków i bez nadruku: Wykonane z 85% poliestru, 15% nylonu, te ki do czyszczenia są miękkie w dotyku i nie
mechacą się. I nie drapie ani nie uszkadza żadnych wykończeń. Wystarczy wyczyścić go według własnego uznania.
Wielokrotnego użytku i trwałe: Można używać wielokrotnie setki razy. Ze wzmocnionymi krawędziami, te ręczniki do
czyszczenia nie ulegają łatwo rozdarciu ani zepsuciu. Więc zrób swoją część dla środowiska i nie używaj już ręczników
papierowych.
Wszechstronny i łatwy do mycia: Nie tylko dla ogólnego czystego zadania, ale także do zewnątrz samochodu lub
wnętrz, elektroniki, okularów, przedmiotów kolekcjonerskich, ekranów i więcej. Następnie wystarczy je spłukać lub
wrzucić do maszyny do płukania, ponieważ jest całkowicie bezpieczny.
OPCJA NA PREZENT I BEZPIECZNY ZAKÓW: Zabierz je do swojej kuchni lub prezent dla bliskich. Nigdy więcej
zabrudzeń lub pozostałych plam. A my zwrócimy pieniądze, gdy będziesz z niego niezadowolony.

wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 1.63 kilograms
producent: HOMEXCEL
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6974528210170
zalecane węzły przeglądania: 22247003031
punkt znaku wypunktowania: Duży wybór na różne okazje: 100 sztuk w jednym pakiecie! Zaoszczędź na ręcznikach
papierowych i wykonaj wszelkie lekkie i ciężkie prace sprzątające w domu. Tylko woda lub środek czyszczący
uzyskasz wolne od smug i schludne rezultaty., Bez kłaczków i bez nadruku: Wykonane z 85% poliestru, 15% nylonu, te
ki do czyszczenia są miękkie w dotyku i nie mechacą się. I nie drapie ani nie uszkadza żadnych wykończeń.
Wystarczy wyczyścić go według własnego uznania., Wielokrotnego użytku i trwałe: Można używać wielokrotnie setki
razy. Ze wzmocnionymi krawędziami, te ręczniki do czyszczenia nie ulegają łatwo rozdarciu ani zepsuciu. Więc zrób
swoją część dla środowiska i nie używaj już ręczników papierowych., Wszechstronny i łatwy do mycia: Nie tylko dla
ogólnego czystego zadania, ale także do zewnątrz samochodu lub wnętrz, elektroniki, okularów, przedmiotów
kolekcjonerskich, ekranów i więcej. Następnie wystarczy je spłukać lub wrzucić do maszyny do płukania, ponieważ jest
całkowicie bezpieczny., OPCJA NA PREZENT I BEZPIECZNY ZAKÓW: Zabierz je do swojej kuchni lub prezent dla
bliskich. Nigdy więcej zabrudzeń lub pozostałych plam. A my zwrócimy pieniądze, gdy będziesz z niego
niezadowolony.



Materiał Mikrofibra, Nylon, Poliester

Wymiary 30 x 30 cm

Liczba sztuk w
opakowaniu

100

Kolory Zielony, Niebieski, Żółty, Różowy

ilość sztuk w opakowaniu: 100
Opis produktu: 1
marka: HOMEXCEL
specjalna funkcja: Bez kłaczków
nazwa przedmiotu: Ściereczka do czyszczenia z mikrofibry, 100 sztuk ki do czyszczenia, ręczniki do czyszczenia w 4
kolorach, 30 x 30 cm (zielony/niebieski/żółty/różowy)
data uruchomienia strony produktu: 2022-06-11T02:00:40.101Z
Liczba przedmiotów: 100
materiał: Mikrofibra, Nylon, Poliester
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry

Zdjęcia
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